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1-ʷ ʝʞʝʛʦʜʥʘʷ ʥʘʫʯʥʦ-ʧʨʘʢʪʠʯʝʩʢʘʷ ʢʦʥʬʝʨʝʥʮʠʷ ʉʈʆ ʘʪʦʤʥʦʡ 

ʦʪʨʘʩʣʠ ʧʦ ʩʪʘʥʜʘʨʪʠʟʘʮʠʠ ʧʨʦʮʝʩʩʦʚ ʩʦʦʨʫʞʝʥʠʷ ʦʙʲʝʢʪʦʚ 

ʠʩʧʦʣʴʟʦʚʘʥʠʷ ʘʪʦʤʥʦʡ ʵʥʝʨʛʠʠ 

çɸʪʦʤʉʪʨʦʡʉʪʘʥʜʘʨʪ-2014è 

ʂʨʫʛʣʳʡ ʩʪʦʣ :  

çʉʠʩʪʝʤʘ ʩʪʘʥʜʘʨʪʦʚ ʧʦ ʫʧʨʘʚʣʝʥʠʶ 

ʠ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ ʩʪʨʦʠʪʝʣʴʩʪʚʘ ʧʨʠ 

ʩʦʦʨʫʞʝʥʠʠ ʦʙʲʝʢʪʦʚ 
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çʉʠʩʪʝʤʘ ʫʧʨʘʚʣʝʥʠʷ ʧʨʦʝʢʪʘʤʠ ʚ 

ʩʪʨʦʠʪʝʣʴʥʦʤ ʢʦʤʧʣʝʢʩʝ ʘʪʦʤʥʦʡ 

ʦʪʨʘʩʣʠ. ʇʫʪʴ ʢ ʩʠʩʪʝʤʝ ʫʧʨʘʚʣʝʥʠʷ 

ʧʨʦʝʢʪʘʤʠ ʯʝʨʝʟ ʇʠʣʦʪʥʳʡ ʧʨʦʝʢʪè 

2 

ʉʈʆ ʅʇ çʉʆʖɿɸʊʆʄɻɽʆè 

ʉʈʆ ʅʇ çʉʆʖɿɸʊʆʄʉʊʈʆʁè 

ʉʈʆ ʅʇ çʉʆʖɿɸʊʆʄʇʈʆɽʂʊè 

  ʉɸʄʆʈɽɻʋʃʀʈʋɽʄʓɽ ʆʈɻɸʅʀɿɸʎʀʀ ɸʊʆʄʅʆʁ ʆʊʈɸʉʃʀ 

02 ʦʢʪʷʙʨʷ 2014 ʛʦʜʘ 

ʄʦʩʢʚʘ 

 

 

1-ʷ ʝʞʝʛʦʜʥʘʷ ʥʘʫʯʥʦ-ʧʨʘʢʪʠʯʝʩʢʘʷ ʢʦʥʬʝʨʝʥʮʠʷ ʉʈʆ ʘʪʦʤʥʦʡ 

ʦʪʨʘʩʣʠ ʧʦ ʩʪʘʥʜʘʨʪʠʟʘʮʠʠ ʧʨʦʮʝʩʩʦʚ ʩʦʦʨʫʞʝʥʠʷ ʦʙʲʝʢʪʦʚ 

ʠʩʧʦʣʴʟʦʚʘʥʠʷ ʘʪʦʤʥʦʡ ʵʥʝʨʛʠʠ çɸʪʦʤʉʪʨʦʡʉʪʘʥʜʘʨʪ-2014è 

ɼʦʢʣʘʜʯʠʢ: ɼʝʥʠʩʦʚ ɺʣʘʜʠʤʠʨ ɸʥʘʪʦʣʴʝʚʠʯ 



ʀʩʪʦʨʠʷ ʚʦʧʨʦʩʘ ʠʜʝʠ ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʡ ʉʋʇ 
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ʈʝʰʝʥʠʝ ʉʦʚʝʪʘ ʉʈʆɸʆ ʦ ʩʪʘʨʪʝ ʇʠʣʦʪʥʦʛʦ ʧʨʦʝʢʪʘ ʧʦ 

ʉʋʇ ʥʘ ʃɸʕʉ-2 

ʇʨʦʛʨʘʤʤʘ ʨʘʟʚʠʪʠʷ ʉʈʆ ɸʆ ʧʦʷʚʣʝʥʠʝ ʠʜʝʦʣʦʛʠʠ ʉʋʇ 

ʢʦʣʣʝʢʪʠʚʥʦʛʦ ʧʦʣʴʟʦʚʘʥʠʷ ʚ ʨʘʤʢʘʭ ʉʈʆɸʆ 

ʇʝʨʚʘʷ ʨʝʜʘʢʮʠʷ ʩʪʘʥʜʘʨʪʘ ʥʘ ʉʋʇ. ʊʨʝʙʦʚʘʥʠʷ ʥʘ ʉʋʇ 
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ʉʪʘʥʜʘʨʪʘ ʉʈʆɸʆ ʥʘ ʉʋʇ 

2009 ʛʦʜ 

2010 ʛʦʜ 

2011 ʛʦʜ 

2013 ʛʦʜ 

2014 ʛʦʜ 


